Secretaria de Políticas Públicas de Emprego
Gabinete do Secretário

II AVISO DE PRORROGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA DE PARCERIAS
SPPE/MTE Nº 14/2010 - PLANSEQ SOCIAL PRODUÇÃO RURAL –

AGROECOLOGIA, AGROEXTRATIVISMO E PESCA ARTESANAL - RO

O SECRETÁRIO DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE EMPREGO, no uso das atribuições
legais, resolve prorrogar para 21 de Junho de 2010 o prazo de publicação do resultado da
chamada pública item VIII – DOS PRAZOS, subitem 8.1.3 “Divulgação do resultado da
Chamada Pública de Parcerias” do EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA DE PARCERIAS
SPPE/MTE Nº 14/2010.

Brasília – DF, 04 de junho de 2010.

Carlo Roberto Simi
Secretário de Políticas Públicas de Emprego